exigências especificados no Termo de Referência, anexo I do Edital do Pregão Eletrônico
90004/2025, Processo: 25061.000883/2024-40, tendo como empresas vencedoras:
LORRUANA FRANÇA SANTOS - CNPJ nº 49.010.527/0001-96, para os itens 02 e 11, no valor
de R$ 68.887,00 (sessenta e oito mil oitocentos e oitenta e sete reais), assinada em
06/05/2025, com vigência de 12 (doze) meses no período de 06/05/2025 a 06/05/2026;
E.D. SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - CNPJ nº 53.365.739/0001-63, para os itens 03 e 08, no
valor de R$ 132.228,00 (cento e trinta e dois mil duzentos e vinte e oito reais), assinada
em 29/04/2025, com vigência de 12 (doze) meses no período de 29/04/2025 a
29/04/2026; SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI - CNPJ nº 29.843.035/0001-74, para os
itens 04, 05 e 09, no valor total de R$ 35.457,18 (trinta e cinco mil quatrocentos e
cinquenta e sete reais e dezoito centavos), assinada em 05/05/2025, com vigência de 12
(doze) meses no período de 05/05/2025 a 05/05/2026; RAEFEL SOLUCOES LTDA - CNPJ Nº
41.497.853/0001-68, para o item 07, no valor de R$ 70.166,25 (setenta mil cento e
sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos), assinada em 29/04/2025, com vigência de
12 (doze) meses no período de 29/04/2025 a 29/04/2026; CMA LICITAÇÕES LTDA - CNPJ Nº
55.738.820/0001-77, para o item 10, no valor de R$ 19.925,40 (dezenove mil novecentos
e vinte cinco reais e quarenta centavos), assinada em 08/05/2025, com vigência de 12
(doze) meses no período de 08/05/2025 a 08/05/2026; PROSPERO COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA - CNPJ Nº 51.409.343/0001-45, para o item 06, no valor R$
54.995,00 (cinquenta e quatro mil novecentos e noventa e cinco reais), assinada em
09/05/2025, com vigência de 12 (doze) meses no período de 09/05/2025 a 09/05/2026;
ACARVE COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA - CNPJ Nº 35.764.167/0001-03, para o item 12, no
valor total de R$ 28.980,00 (vinte e oito mil novecentos e oitenta reais), assinada em
12/05/2025, com vigência de 12 (doze) meses no período de 12/05/2025 a 12/05/2026;

HELENA DA SILVA ROCHA SETE
Chefe do SELOG DSEI PVH/RO

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA - POTIGUARA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2025 - UASG 257046

[...]

Integrado de Vetores e Pragas Urbanas, com fornecimento dos materiais necessários para
o Hospital Federal Bonsucesso/RJ, pelo período de 03 (três) meses, prorrogável até o limite
legal,. Em retribuição aos serviços constantes da cláusula primeira prestados pela
CONTRATADA, o CONTRATANTE se obriga a pagar R$ 33.897,60 (trinta e três mil,
oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos). Mensalmente será pago o valor de
R$ 11.299,20 (onze mil, duzentos e noventa e nove reais e vinte centavos).

Espécie: Contrato de Fornecimento nº 290/25, Processo nº 333/25, firmado entre o Grupo
Hospitalar Conceição e a COOPERATIVA AGROPECUÁRIA E LATICINIOS PONTÃO LTDA,
inscrita no CNPJ nº 09.399.257/0001-32. Objeto: aquisição de alimentos de agricultores
familiares, por meio da modalidade de Compra Programa de Aquisição de Alimentos (PAA)
- Chamada Publica - Gêneros Alimentícios Perecíveis, pelo período 12 meses, prorrogável
até o limite legal,. Valor total anual R$ 694,016,58 (seiscentos e noventa e quatro mil,
dezesseis reais e cinquenta e oito centavos).

Espécie: Contrato de Fornecimento nº 291/25, Processo nº 333/25, firmado entre o Grupo
Hospitalar Conceição e a COOPERATIVA DOS TRABALHADORES DA REFORMA AGRÁRIA
TERRA LIVRE LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.568.281/0001-37,.